Kindermeisterschaft

2017-2018 ® Raiffeisen
Campionato Sci - Baby -Cuccioli

CAMPIONATO VSS RAIFFEISEN KINDERMEISTERSCHAFT
ZONA/ZONE 4 - GARA/RENNEN 1
SLALOM SPECIALE
CLASSIFICA UFFICIALE

A.S.D. Cronometristi - Zeitnehmer

Provinz Bozen - Provincia Bolzano

Codex: Y _FEA048  Cod.FISl:  PI_PUL(P1)
VSS RAIFFEISEN KINDERMEISTERSCHAFT

Gr.Soc.=Y P.FISI=N P.Reg.=N

GARA CAL. FED. O REG. N° EAO16

COD. ORGANIZZATORI BZ26 NOME SOCIETA' SSV PICHL GSIES
LOCALITA" PICHL/GSIES DATA 6/ 1/2018
GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE
DELEGATO TECNICO MUEHLBERG C. MO0533 NOME PISTA PICHL 1
ARBITRO UNTEREGELSBACH 3ROLS PARTENZA 1335 m
DIRETTORE DI GARA LADSTAETTER P. 3V2MR ARRIVO 1230 m
DISLIVELLO 105 m
N° OMOLOGAZIONE NAZ. 14/064/AA/A
TRACCIATORE BRUGGER R.
APRIPISTA - A - PLANKENSTEINER T. - B - GIETL E.
- C - STOLL D. -D -
NUMERO DI PORTE 42 M
ORA DI PARTENZA 10.00
F= 720
POS NUM  NUM CONCORRENTE TEMPO  PUNTI PUNTI
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI  ANNO COM  COD. SOCIETA’ FINALE GARA TAB
U8 SUPER BABY - FEMMINILE
1 4  WO06JN WISTHALER lIsabel 2010 AA BZ24  ASV TAISTEN RAIFFEISE 43.62 100
2 13  WOOK5 HASPINGER Maria 2010 AA BzZ24  ASV TAISTEN RAIFFEISE 47.00 80
& 3  WO07T3 TASCHLER Maya 2010 AA BZG2 ASC TOBLACH 47.47 60
4 7 TOE4Z AGSTNER Katharina 2010 AA BZ08 ASC DREI ZINNEN 48.60 50
O] 8 V06T4 WISTHALER Clara 2010 AA BZ08 ASC DREI ZINNEN 49.55 45
6 6  X005X AUSSERHOFER Lea 2011 AA BZ66 =SSV TAUFERS 50.23 40
7 5 X021X FEICHTER Annamaria 2010 AA BZ24  ASV TAISTEN RAIFFEISE 50.53 36
8 2 ROJDF WEISSTEINER Lena 2010 AA BZ08 ASC DREI ZINNEN 50.69 32
9 12 WO2PY SARDI Benedetta 2010 AA BZG4 ASC ST.VIGIL ENNEBERG 51.32 29
10 10 WO098K WATSCHINGER Xenia 2010 AA BZ08 ASC DREI ZINNEN 55.62 26
11 11 X021J HINTNER Mara 2011 AA BZ24  ASV TAISTEN RAIFFEISE 57.06 24
12 9  WO01ZW WENGER Heidi 2010 AA BzZ18  ASV SK AHRNTAL 1'02.76 22
13 14 X06AR MAIR Katja 2010 AA BZG2 ASC TOBLACH 1'05.15 20
ISCRITTI ... 15
NON PARTITI ... 1
15  X021W MOSER Emely 2010 AA BZ24  ASV TAISTEN RAIFFEISE
NON ARRIVATI 0
SQUALIFICATI ... 1
1 ROKDW HAPPACHER Amy 2010 AA BZ08 ASC DREI ZINNEN PORTA N. 4
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NUM

PETT CODICE

WOO0K4
WO05CK
X06PL
X005J
X021Y
TO60D
WODN7
X02X6
VO6TM

X02X4
X02WJ

WO01ZT
W01X4
WO01X5
WO33F
ROM1K

TO6R6
TO4A0
WO7T7
VO31E
TO6RA
V049M
W08zZM
V0C26
TO5CW
TO72V
TO4AT
Wo277
T0932
TO2HA
WO7RK
ROR35
VO6TL
V0633
VO3W3
WO02PX
V049P
VOC3J
TODRE
WO02PJ
TO80H
WO08ZF
WODPR
X005K
T0931
WODMP
WO38N
WO2RE
ROR2W
W02DD
VO56E
WO2RA

POS NUM
1 20
2 24
3 26
4 27
5 29
6 19
7 3
8 25
9 28

ISCRITTI
NON PARTITI
21
30
NON ARRIVATI
SQUALIFICATI
16
17
18
22
23
1 50
2 53
3 66
4 49
5 72
6 54
7 33
8 67
9 65
10 42
11 52
12 61
13 44
14 57
15 56
16 64
17 63
18 60
19 74
20 32
21 71
22 68
23 M
24 69
39
26 51
27 34
28 46
29 40
30 35
31 43
32 59
33 45
34 47
35 70
36 58
37 48

W0290

CONCORRENTE
COGNOME e NOME

TASCHLER Rafael
TOTMOSER Manuel
SCHWINGSHACKL Janik
BRUNNER Stefan
RUGORA Liam

HOLZER Franz
STEINER Hannes
PRENN Luis

TONITTO Bruno

16
2

PEINTNER Lion Junior
PEINTNER Joel

0
5

OBERSCHMIED Florian
KARGRUBER Mattia
HOFMANN Moritz
TAVELLA Lukas
HAPPACHER Niklas

LADSTAETTER Maria Magdalena
LEITGEB lIsabel
NIEDERKOFLER Romy
LADURNER Emma
TASCHLER Emely
SCHUSTER Emma
SOTTARA Lena
STEINMAIR Hannah
PEZZEDI Emma
KARGRUBER Chiara
WILLEIT Sofia
HELLWEGER Marina
HANNI Carmen
RAINER Ida Maria
SCHRAFFL Madlen
LERCHER Julia
TONITTO Alessandra
SCHWEIGL Sophie
BURGER Jana
LAFAVIA Flaminia
SCHNEIDER Isabella
MININNI  Susan
ALTON Denise
CLARA Anna
TAVELLA Lena
COMPLOI Anna
OBERSTEINER Anna
LEITER Petra
PRENN Karolin
LERCHER Nadine
ZANELLA Giorgia
MAIR Nina
WACHTLER Greta
MAIR Anja

TASSER Romy
GSCHLIESSER Maria
VIDESOTT Pia Maria Elisabet
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PUNTI

ANNO COM

COD.

SOCIETA’

U8 SUPER BABY - MASCHILE

2010
2010
2010
2010
2011
2011
2010
2011
2011

2011
2011

2010
2010
2010
2010
2010

AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA

AA

AA
AA
AA
AA
AA

Bz24
BZ01

BZ25
BZ18
Bz24
BZ08
BZ92
BZH6
BZ08

BZH6
BZH6

BZ18
BZ25
BZ25
BZ18
BZ08

U10 BABY - FEMMINILE

2008
2008
2008
2008
2008
2009
2008
2009
2008
2008
2008
2009
2008
2009
2008
2009
2008
2008
2009
2008
2009
2008
2008
2009
2008
2008
2008
2009
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2009
2008
2008

AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA

PEEIREIZREIREREIRERIREED

BZ24
BZ73
BZG2
Bz24
BZ24
BZ45
BZH1
BZ25
BZH1
BZ25
BzG4
BZ73
Bz24
BZ08
BZG2
BZ33
BZ08
BZ07
BZ24
BzG4
BZ45
BZH1
BZH1
BZG4
BZ18
BZH1
BZ92
BZ66
BZH6
BZ92
BZ03
BZH6
BZ33
BZ79
BZ18
BZH6
BZG4

ASV
ASC
ASC
ASV
ASV
ASC
ASV
SSv
ASC

SSv
SSv

ASV
ASC
ASC
ASV
ASC

ASV
ASV
ASC
ASV
ASV
ASV
ASC
ASC
ASC
ASC
ASC
ASV
ASV
ASC
ASC

TAISTEN RAIFFEISE
WELSBERG
GSIESERTAL

SK AHRNTAL
TAISTEN RAIFFEISE
DREI ZINNEN
PRAGS

PFALZEN

DREI ZINNEN

PFALZEN
PFALZEN

SK AHRNTAL
GSIESERTAL
GSIESERTAL
SK AHRNTAL
DREI ZINNEN

TAISTEN RAIFFEISE
ANTHOLZERTAL
TOBLACH

TAISTEN RAIFFEISE
TAISTEN RAIFFEISE
RASEN

LADINIA
GSIESERTAL
LADINIA
GSIESERTAL
ST.VIGIL ENNEBERG
ANTHOLZERTAL
TAISTEN RAIFFEISE
DREI ZINNEN
TOBLACH

AWSYV INNICHEN

ASC
ASC
ASV
ASC
ASV
ASC
ASC
ASC
ASV
ASC
ASV
SSv
SSV
ASV
ASC
SSV

DREI ZINNEN

OLANG

TAISTEN RAIFFEISE
ST.VIGIL ENNEBERG
RASEN

LADINIA

LADINIA

ST.VIGIL ENNEBERG
SK AHRNTAL
LADINIA

PRAGS

TAUFERS

PFALZEN

PRAGS

BRUNECK

PFALZEN

AWSV INNICHEN

ASV
ASV
SSV
ASC

NIEDERDORF

SK AHRNTAL
PFALZEN

ST.VIGIL ENNEBERG

TEMPO
FINALE

43.58
50.99
52.50
53.50
54.14
54.62
56.06
58.02
1'06.66

PORTA N. 41
PORTA N. 18
PORTA N. 38
PORTA N. 39
PORTA N. 40

36.84
37.74
39.74
39.86
39.96
41.08
41.38
41.60
41.75
42.74
42.93
43.32
43.99
44.04
44.89
45.06
45.14
45.32
45.34
45.49
45.55
45.69
46.34
46.55
46.55
47.14
48.21
48.27
48.50
49.32
49.71
50.68
51.13
51.67
55.90
56.21
57.94

F= 720
PUNTI
GARA

PUNTI
TAB

100
80
60
50
45
40
36
32
29

100
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POS NUM  NUM CONCORRENTE TEMPO PUNTI
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI  ANNO COM  COD. SOCIETA’ FINALE TAB
ISCRITTI ... 43
NON PARTITI 1
37  X086X TASCHLER Leah 2009 AA BZ26  SSV PICHL GSIES
NON ARRIVATI 0
SQUALIFICATI 5
36 WO033H GRUBER Eva 2008 AA BZ66  SSV TAUFERS PORTA N. 32
38 WO11P FELLI Amalia Caterina 2008 AA BZ03  ASC BRUNECK PORTA N. 38
55  VO7VW KASTLUNGER Mia 2008 AA BZG4 ASC ST.VIGIL ENNEBERG PORTA N. 10
62 VOFH5 TASCHLER Alenah 2009 AA BZ25 ASC GSIESERTAL PORTA N. 39
73  XOOWY INNERBICHLER Romina 2009 AA BZ66  SSV TAUFERS PORTA N. 16
U10 BABY - MASCHILE
1 93 ROEOF RUGORA Noah 2008 AA BZ24  ASV TAISTEN RAIFFEISE 38.34 100
2 78 VO1FV LEITGEB Daniel 2008 AA BZ73  ASV ANTHOLZERTAL 39.71 80
3 77 ROR2L BUZZO Lukas 2008 AA BZ08 ASC DREI ZINNEN 39.80 60
4 88 V074Y WALDE Maximilian 2008 AA BZH6  SSV PFALZEN 39.99 50
5 126 VO055R GASTEIGER Noah 2009 AA BZ18  ASV SK AHRNTAL 40.64 45
6 135 V031D CHIERICATO Mattia 2008 AA BZ03  ASC BRUNECK 41.44 40
7 92 ROJDM WATSCHINGER Emil 2009 AA BZ08 ASC DREI ZINNEN 41.90 36
8 82 VOD7D WEGER Benjamin 2009 AA BZ18  ASV SK AHRNTAL 41.91 32
9 133 ROR36 MANCUSO Tobias 2009 AA BZ33  AWSV INNICHEN 43.03 29
10 96 WO8WN LAMP Jakob 2008 AA Bz25 ASC GSIESERTAL 43.27 26
11 113  VO7W4 CLARA Lucas 2009 AA BZG4 ASC ST.VIGIL ENNEBERG 44.31 24
12 111 WO02RH BACHER Jonas 2008 AA BZH6 SSV PFALZEN 44.32 22
13 115 VO7W2 COMPLOJ Nikolas 2008 AA BZG4 ASC ST.VIGIL ENNEBERG 44.44 20
14 102 VOCS5E MANCO Alexander 2008 AA BZH1  ASC LADINIA 44.66 18
15 108 T072Y ASCHBACHER Andi 2008 AA BZ25 ASC GSIESERTAL 45.04 16
16 107 TO5CR ZONA Manuel 2008 AA BZH1  ASC LADINIA 45.19 15
17 110 WO0321 ALBERTI Marco Elia 2009 AA BZG4 ASC ST.VIGIL ENNEBERG 45.72 14
18 103 VO5R1 WEISS Marcel 2008 AA BZ01 ASC WELSBERG 46.09 13
19 98 WO028E DEVESCOVI Simone 2009 AA BzZ45 ASV RASEN 46.24 12
20 134 X086Z TASCHLER Michael 2009 AA BZ26  SSV PICHL GSIES 46.26 11
21 75 W02D3 OBERGASSER Hannes 2009 AA BZ79  ASV NIEDERDORF 46.35 10
22 91 X0873 STEINMAIR Oskar 2009 AA BZ26  SSV PICHL GSIES 46.86 9
23 84 TO7MH SABBA Leonardo 2008 AA BZ08 ASC DREI ZINNEN 47.16 8
24 104 WODL6 LERCHER Michael 2008 AA BZ92  ASV PRAGS 47.45 7
25 136 WO02RP OBERHUBER lsaac 2008 AA BZH6  SSV PFALZEN 47.56 6
26 76 ROE0O8 MOMENTE' Samuel 2008 AA BZ01 ASC WELSBERG 49.42 5
27 80 VO73R DURNWALDER Manuel 2008 AA BZH6  SSV PFALZEN 49.45 4
28 120 VO0C46 PEDEVILLA Manuel 2009 AA BZH1  ASC LADINIA 49.79 3
29 89 V0C44 CRAZZOLARA Thomas 2008 AA BZH1  ASC LADINIA 50.03 2
30 101 ROJDT RAINER Noah 2009 AA BZ08 ASC DREI ZINNEN 50.06 1
31 85 ROM1M INNERKOFLER Max 2009 AA BZ08 ASC DREI ZINNEN 50.28
32 79 V0564 STOLZLECHNER Robin 2009 AA BZ18  ASV SK AHRNTAL 50.39
33 106 WOAKP COMPLOI Luca 2009 AA BZH1  ASC LADINIA 50.79
34 112  WOAKH MOLING Julian 2009 AA BZH1  ASC LADINIA 52.21
35 94 WO02R9 WEIDACHER Alex 2008 AA BZH6  SSV PFALZEN 52.33
36 90 VOE2R AGREITER Felix 2008 AA BZH1  ASC LADINIA 52.74
37 95 WO0704 ZENATTI Erik 2008 AA BZ03  ASC BRUNECK 56.22
38 109  X02WK WINKLER Paul 2009 AA BZH6 SSV PFALZEN 56.57
39 118 X0872 BACHMANN Noel 2009 AA BZ26  SSV PICHL GSIES 57.43
40 114  WOAZ2 PEZZEDI Max 2009 AA BZH1  ASC LADINIA 1'00.35
41 105 V055V TASSER Maximilian 2009 AA BZ18  ASV SK AHRNTAL 1'15.08
ISCRITTI ... 62
NON PARTITI ... 3
125  TO4AY COPPOLA Gabriel 2008 AA BZG4 ASC ST.VIGIL ENNEBERG
129  VO7W3 ERLACHER Andre' 2008 AA BZG4 ASC ST.VIGIL ENNEBERG
131 V0562 PIPPERGER Jonas 2009 AA BZ18 ASV SK AHRNTAL
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POS NUM  NUM
PETT CODICE
NON ARRIVATI
97  VO5RE
119  TO8YT
SQUALIFICATI
81 WO02DA
83  X0876
86  WODML
87  X0878
99  VOCIL
100 V0560
116 TO4AF
117 V04CV
121 X06AC
122 ROKDX
123  TODV2
124  TOAWC
127 VOC3P
128 ROM1D
130  XO02N9
132 WO02vW
1 137 P02Jz
2 146 ROF35
3 173 ROD3A
4 163  P02K1
5 183 PONTN
6 142 POLJD
7 159 RO1AC
8 150 ROH29
9 162 ROD3D
10 153 ROD37
11 184  VO31F
12 156  ROEOA
13 182  NOJRX
14 151 V031
15 167 RODOX
16 138 TODYD
17 160 ROFPZ
18 141 VO6TJ
19 144 ROM1IN
20 179  ROD3Y
21 174 X021T
22 152 ROECA
23 147  NOD5V
24 139 V057D
25 145 TOEDM
26 172 ROKZ8
27 176  ROEOE
28 164  TO7H3
29 165 X021V
30 171 VO9W3
31 158 ROH48
32 149  WOOK6
33 178  X02N8
34 177  RON2W
35 175 ROMC1
36 181 WO025R
37 166 RO1CF
38 161 ROKE4
39 148 TOGHY
40 143 ROKDzZ
41 157  TO72T

CONCORRENTE
COGNOME e NOME

2

GITZL Justin
KAHN Ivan

16

FAUSTER Nathan Maurizio
HOFMANN Lukas

AUER Simon
PLANKENSTEINER Lukas
KARGRUBER Jakob
GALLUZZI Alessandro
MOLING David

POHL Luis Nicolas
CORRADINI Christian
HAPPACHER Nick
RUDIFERIA Stefan
PLONER Giacomo
CANINS Rene'
GUTWENGER Thomas
GATTERER Julian
NIEDERKOFLER Rene

FEICHTER Hannah
GRANRUAZ Rita
TASCHLER Norah
HOPFGARTNER Eva
CASTLUNGER Alexa
STEINMAIR Hannah
SCHIFFEREGGER Franziska
RAUTER Emely
FRIGERIO Nadine
ASCHBACHER Mara
SPIZZICA Alice
OBERHAMMER Leonie
WISTHALER Anna
JOBSTRAIBIZER Emely
HOLZER Vera
BAUMGARTNER Lea
SCHNEIDER Alexa
TONITTO Elisabetta
PIVATO Carlotta
BACHER Leonie
MOSER Sarah
WIERER Sabrina
ZACHER Katharina
VETTURINI Rebecca
BERGER Sophia
CORRENT Martina
HINTNER Lea
NEUNHAEUSERER Elina
MOSER Lisa

MOSER Julia
MICHELOTTO Rebecca
HABERER Lena
GAMPER Anna Sofia
VOLGGER Sophia
HOLZER Sophie
PALFRADER Miriam
IRSARA Francesca

TSCHURTSCHENTHALER Magda

TASSER Annalena
AMHOF Lea
KAHN Annalena
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PUNTI  ANNO

2009
2008

2008
2009
2009
2009
2008
2009
2008
2008
2009
2009
2008
2008
2008
2008
2008
2008

U12 CUCCIOLI - FEMMINILE

2006
2006
2006
2006
2006
2007
2006
2006
2006
2006
2007
2007
2007
2006
2006
2006
2007
2006
2007
2007
2006
2007
2006
2007
2006
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007

comMm

AA

AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA

COD.

BZ01
Bz24

BZ79
BZ26
BZ92
BZ26
BZ25
BzZ18
BZG4
BZ03
BZ03
BZ08
BZH1
BZH1
BZH1
BZ08
BZ03
BZH6

BZ24
BZH1
BZ25
Bz24
BZH1
BZ07
BZ03
BZ25
BZ25
BZ25
Bz24
BZ24
BZ08
BZ03
BZH6
BZH6
BZ07
BZ08
BZ08
BZ25
BZ24
BZ07
BZ33
BZH1
BZH6
BZ08
Bz24
BZ07
Bz24
BZ03
BZH1
BZ24
BZ03
BzZ18
BZ08
BzG4
BZH1
BZ08
BZ01

BZ08
BZ25

SOCIETA’

ASC WELSBERG
ASV TAISTEN RAIFFEISE

ASV NIEDERDORF
SSV PICHL GSIES
ASV PRAGS

SSV PICHL GSIES
ASC GSIESERTAL
ASV SK AHRNTAL
ASC ST.VIGIL ENNEBERG
ASC BRUNECK
ASC BRUNECK
ASC DREI ZINNEN
ASC LADINIA

ASC LADINIA

ASC LADINIA

ASC DREI ZINNEN
ASC BRUNECK
SSV PFALZEN

ASV TAISTEN RAIFFEISE
ASC LADINIA

ASC GSIESERTAL

ASV TAISTEN RAIFFEISE
ASC LADINIA

ASC OLANG

ASC BRUNECK

ASC GSIESERTAL

ASC GSIESERTAL

ASC GSIESERTAL

ASV TAISTEN RAIFFEISE
ASV TAISTEN RAIFFEISE
ASC DREI ZINNEN

ASC BRUNECK

SSV PFALZEN

SSV PFALZEN

ASC OLANG

ASC DREI ZINNEN

ASC DREI ZINNEN

ASC GSIESERTAL

ASV TAISTEN RAIFFEISE
ASC OLANG

AWSV INNICHEN

ASC LADINIA

SSV PFALZEN

ASC DREI ZINNEN

ASV TAISTEN RAIFFEISE
ASC OLANG

ASV TAISTEN RAIFFEISE
ASC BRUNECK

ASC LADINIA

ASV TAISTEN RAIFFEISE
ASC BRUNECK

ASV SK AHRNTAL

ASC DREI ZINNEN

ASC ST.VIGIL ENNEBERG
ASC LADINIA

ASC DREI ZINNEN

ASC WELSBERG

ASC DREI ZINNEN

ASC GSIESERTAL

TEMPO

FINALE

PORTA
PORTA
PORTA
PORTA
PORTA
PORTA
PORTA
PORTA
PORTA
PORTA
PORTA
PORTA
PORTA
PORTA
PORTA
PORTA

Z2zzzzzzzzzzzzzzZ

34.94
36.27
36.86
37.00
37.97
38.18
38.46
38.55
38.72
39.05
39.17
39.30
40.24
40.44
40.64
41.36
41.65
41.66
41.77
41.85
42.01
42.67
42.91
43.10
43.40
43.49
43.89
43.93
44.83
45.00
46.26
47.02
47.81
47.84
48.55
49.25
50.22
50.54
50.80
51.95
57.83

41

39
41

29
30
41
40
31
40

39
35

F= 720
PUNTI
GARA

PUNTI
TAB

100
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POS NUM  NUM
PETT CODICE
ISCRITTI ...
NON PARTITI
140  X06MZ
155  TO4AE
168  ROD41
170  V04CX
180 ROH26
NON ARRIVATI
SQUALIFICATI
154  ROCXK
169  TO7MF
1 206 PO2JY
2 213 RO1CE
3 226 NO8BAR
4 251 NOKP6
5 207 ROH27
6 222 RO1C5
7 252 ROD3F
8 236  NOK67
185  TO8VF
10 234 TO08ZR
11 191 PONM4
12 245 POHYN
13 224 ROD3M
14 208 ROH5K
15 195  POJXX
16 232 NOJRR
17 238  POX7T
18 212  ROKES5
19 196  TO4AH
20 189 ROEKO
21 244  VO9JH
22 202 TO4AC
23 188  VOA47
24 250 VO4EW
25 210 ROM4N
26 225 RO1CH
27 219  X009W
28 203 ROR2P
29 209 POTVE
30 248 ROA47
31 221 TO8ZA
32 230 POPM6
33 228 WO7T9
34 193 TOA7M
35 229 TO8VA
36 249 T08ZD
37 192 RORPM
38 198 RO1CA
39 186  ROLPT
40 243  WO026W
41 237 NOK68
42 216  T084X
43 197  WO7TO
44 200 WO0687
45 247  WOCOA
46 231 NOD5L
47 235 W00zzZ
48 190 NODG63
49 187  VO9JN

CONCORRENTE
COGNOME e NOME

48
5

ALBERTI Sofia

MOLING Kristin
HINTNER Katia
BAUMGARTNER Carolina
TASCHLER Sophie

0
2

CLARA Linda
SABBA Teresa

FEICHTER Jonas
CASTLUNGER David
WOLFSGRUBER Maximilian
AVESANI Matteo
BURGER Jannik
GUARINO Alex
SCHRANZHOFER Felix
ERHARTER Leo
STOLZLECHNER Fabian
TASSER Jonas

PIETRO MARIA Piccoli
LAMP Matthaeus
SCHRANZHOFER Michael
GITZL Fabian
SCHUSTER Luis

KRALER Simon

CLARA Simon
TSCHURTSCHENTHALER Constanti
TREBO Paul
PATZLEINER Raphael
ERLACHER Thomas
PLONER Hannes

BAUR Matthias

FRABETTI Giorgio
PEINTNER Marian Josef
IRSARA Simon
HOPFGARTNER Jakob Benedikt
DAPOZ Thomas
PEDRATSCHER Mike
SCHOENHUBER Tobias
GRANRUAZ Simon
ZOESCHG Laurin
PICHLER Stefan

QUTUM Jalil

STRAUSS Leo
REICHEGGER Jakob
MANCUSO Daniel
THALER Lukas

MANCO Anton

CORDA Tommaso
LERCHER Raphael
MARIUCCI Hannes
TASCHLER MANTOVANI Jonas
WATSCHINGER Luis
HOFMANN Jonathan Josef
HOLZER Lukas
VISCOGLIOSI Filippo
TROJER Jakob
FRENADEMEZ Leonardo
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PUNTI  ANNO

2007
2006
2006
2007
2006

2006
2007

U12 CUCCIOLI - MASCHILE

2006
2007
2006
2006
2006
2006
2007
2006
2006
2007
2006
2006
2007
2006
2007
2006
2006
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2006
2006
2007
2007
2007
2006
2006
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2006
2007
2007
2007
2007
2007
2006
2006
2007

comMm

AA

2223

AA

PEEZ2EEZIREIZREIZEIIZEIRERIIREIIRREIREREIREIREERIRERRR

COD.

BZG4
BzG4
BZ25
BZ03
BZ26

BZG4
BZ08

BZ24
BZH1
BZ03
BZ03
BZ25
BZ71

BZ25
BZ33
BZ18
BZ18
BZ03
Bz24
BZ25
Bz24
BZ45
BZ33
BZH1
BZ08
BZG4
BZ01

BZH1
BzG4
BZ79
BZ71

BZ71

BZH1
BZ66
BZ33
BZH1
BZ03
BZH1
Bz45
BZG2
BzG4
BZ66
BZ03
BZ33
BZH1
BZH1
BzG4
BZ33
BZ66
BzG2
BZ08
BZ26
BZ33
BZ71

BZ33
BZH1

SOCIETA’

ASC ST.VIGIL ENNEBERG
ASC ST.VIGIL ENNEBERG
ASC GSIESERTAL

ASC BRUNECK

SSV PICHL GSIES

ASC ST.VIGIL ENNEBERG PORTA N. 30
PORTA N. 31

ASC DREI ZINNEN

ASV TAISTEN RAIFFEISE
ASC LADINIA

ASC BRUNECK

ASC BRUNECK

ASC GSIESERTAL

ASV ST LORENZEN

ASC GSIESERTAL
AWSV INNICHEN

ASV SK AHRNTAL

ASV SK AHRNTAL

ASC BRUNECK

ASV TAISTEN RAIFFEISE
ASC GSIESERTAL

ASV TAISTEN RAIFFEISE
ASV RASEN

AWSV INNICHEN

ASC LADINIA

ASC DREI ZINNEN

ASC ST.VIGIL ENNEBERG
ASC WELSBERG

ASC LADINIA

ASC ST.VIGIL ENNEBERG
ASV NIEDERDORF

ASV ST LORENZEN

ASV ST LORENZEN

ASC LADINIA

SSV TAUFERS

AWSV INNICHEN

ASC LADINIA

ASC BRUNECK

ASC LADINIA

ASV RASEN

ASC TOBLACH

ASC ST.VIGIL ENNEBERG
SSV TAUFERS

ASC BRUNECK

AWSV INNICHEN

ASC LADINIA

ASC LADINIA

ASC ST.VIGIL ENNEBERG
AWSYV INNICHEN

SSV TAUFERS

ASC TOBLACH

ASC DREI ZINNEN

SSV PICHL GSIES
AWSV INNICHEN

ASV ST LORENZEN
AWSV INNICHEN

ASC LADINIA

TEMPO
FINALE

35.07
35.38
36.11
36.78
36.92
38.43
38.63
38.93
38.93
39.26
39.28
39.45
39.62
39.63
40.12
40.24
40.36
40.92
40.98
41.07
41.21
41.35
41.41
41.64
41.99
42.07
42.70
42.74
42.77
42.84
43.06
44.02
44.07
44.23
45.35
45.47
45.87
46.29
47.02
47.54
47.73
47.75
49.46
49.49
49.51
50.06
50.46
51.04
51.16

F= 720
PUNTI
GARA

PUNTI
TAB

100

= A A a2 A PNNNDNNWWWSE DRSO
OO -_2NWRARUITOOONBMIOINNOOUOOO

=N Whooo N

S8/5

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



F= 720

POS NUM NUM  CONCORRENTE TEMPO ~ PUNTI  PUNTI
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD.  SOCIETA' FINALE GARA TAB
50 215 ROCPV ZANATTA Sebastiano 2007 AA BZH1  ASC LADINIA 54.40
51 211  WO07J2 STAUDER Levi 2007 AA  BZ79 ASV NIEDERDORF 56.83
52 217 TO72W MESSNER Moritz 2007 AA BZ25 ASC GSIESERTAL 1'05.03
ISCRITTI ... 69
NON PARTITI 3
199  ROHRJ ANVIDALFAREI Ivan 2006 AA  BZH1 ASC LADINIA
201 ROD17 FILIPPI  Federico 2006 AA BZG4 ASC ST.VIGIL ENNEBERG
240 T08VC ABFALTERER Lukas 2007 AA  BZ66 SSV TAUFERS
NON ARRIVATI 4
218 ROECV OBERARZBACHER Niklas 2007 AA  BZ79 ASV NIEDERDORF
239 VOA67 EDLER Felix 2007 AA BZ26 SSV PICHL GSIES
242 ROL6C HUBER Alexander 2007 AA Bz45 ASV RASEN
246  NOKPJ DALLAPIAZZA Kilian 2006 AA  BZH1 ASC LADINIA
SQUALIFICATI .. 10
194  ROHN9 SENFTER Patrick 2007 AA  BZ33 AWSV INNICHEN PORTA N. 30
204 X034N MUTSCHLECHNER Philipp 2007 AA BZG4 ASC ST.VIGIL ENNEBERG PORTA N. 33
205 NOJLN AUER Paul 2007 AA  BZ03 ASC BRUNECK PORTA N. 37
214  T067W ERLACHER Markus 2006 AA  BZG4 ASC ST.VIGIL ENNEBERG PORTA N. 32
220 NOD5J LERCHER Stefan 2007 AA BZ33 AWSV INNICHEN PORTA N. 40
223 NOJRN AMALTHOF Samuel 2007 AA  BZ33 AWSV INNICHEN PORTA N. 24
227 WO07T5 TASCHLER Noah 2006 AA BZG2 ASC TOBLACH PORTA N. 20
233 R0J1J OBERSCHMIED Alex 2007 AA  BZ18 ASV SK AHRNTAL PORTA N. 26
241 RON96 THALER David 2006 AA BZH1  ASC LADINIA PORTA N. 36
253  T072H COMPLOI David 2007 AA  BZH1 ASC LADINIA PORTA N. 36
ESPOSTA ORE: 13.45 LA GIURIA
06/01/2018 / PICHL/GSIES S8/6

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



